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Salgs-og leveringsbetingelserne er gældende for alle leverancer af produkter og/eller serviceydelser (”Produkter”) fra 

EAST METAL TRADE A/S, cvr. nr. 21542571 (”Selskabet”), til en kunde (”Køber”), medmindre andet er aftalt 

skriftligt mellem Selskabet og Køber. Selskabet er ikke bundet af vilkår fremsat eller benyttet af Køber, medmindre 

sådanne vilkår er skriftligt accepteret af Selskabet. 

 

1. Tilbud/Ordre  

Kvantiteter angivet i tilbud eller ordrebekræftelser fra Selskabet er vejledende. Selskabets tilbud og ordrebekræftelser 

er, hvis intet andet er skriftligt aftalt, meddelt med forbehold for ændringer i materialepris-, transport- og 

afgiftsændringer, som indtræffer forud for Selskabets indkøb af materialer henholdsvis fakturering. Fakturering sker i 

henhold til de faktisk leverede mængder eller ydelser. 

 

2. Emballage 

Emballage faktureres særskilt. 

 

3. Forsendelse   

Produkterne leveres Ex Works (Incoterms 2010) det af Selskabet oplyste sted. Hvis det er aftalt, at Selskabet skal bistå 

Køber med transporten, afholdes alle omkostninger i forbindelse med transporten af Køber, og transporten sker på 

Købers risiko. Selskabet kan beregne et særskilt honorar for denne bistand.  

 

4. Levering/forsinkelser   

Medmindre andet er skriftligt aftalt, er leveringstiden anslået. Selskabet påtager sig ikke ansvar for følgerne af en 

eventuel forsinkelse. I tilfælde af strejke, lockout, importrestriktioner, anden force majeure eller driftshindringer hos 

Selskabets leverandører eller andre forhold, som Selskabet ikke er herre over, suspenderes leveringstiden med et 

tidsrum, svarende til varigheden af den pågældende hindring. Såfremt de her nævnte hindringer enten slet ikke eller 

kun under uforholdsmæssige store omkostninger kan afhjælpes, forbeholder Selskabet sig ret til at annullere ordren. 

 

5. Ejendomsforbehold 

Ejendomsretten til Produkterne forbliver Selskabets ejendo½m, indtil de er fuldt ud betalt (inkl. renter og evt. 

omkostninger, som påhviler Køber). 

 

6. Priser 

Alle priser for Produkter er angivet eksklusive moms og enhver anden skat og afgift.  

 

7. Betaling  

Betaling skal finde sted netto kontant 20 dage. Betaling skal ske til den af Selskabet anviste konto. Sker betalingen 

ikke rettidigt beregnes et rentetillæg på 1,5 % pr. påbegyndt måned.  

 

Kan der ikke tegnes kreditforsikring for Køber på sædvanlige vilkår eller forringes Købers kreditværdighed efter 

aftalens indgåelse, kan Selskabet kræve forudbetaling inden levering.  

 

Køber er ikke berettiget til at modregne eventuelle krav, som Køber gør gældende at have mod Selskabet, medmindre 

sådanne krav er skriftligt anerkendt af Selskaber, og Køber har ikke ret til at tilbageholde nogen del af købesummen på 

grund af evt. modkrav.  
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8. Reklamation 

 

Køber skal undersøge Produkterne ved modtagelsen. Mangler, som opdages eller burde være opdaget på dette 

tidspunkt, skal straks gøres gældende over for Selskabet. Overfor andre mangler fortaber Køber retten til at gøre dem 

gældende, hvis der ikke er sket reklamation inden 8 dage efter, at manglen er eller burde være konstateret og senest 12 

måneder efter, at levering har fundet sted, medmindre Selskabet skriftligt har påtaget sig ansvaret for mangler i 

længere tid. Enhver reklamation skal indeholde en fuldstændig beskrivelse af manglen. Køber må ikke disponere over 

Produkter, hvorover der reklameres, uden forudgående skriftlig aftale med Selskabet. 

 

9. Ansvar for mangler 

Selskabets ansvar for mangler er begrænset til – efter Selskabets valg – (a) en udbedring af manglerne (b) omlevering 

af Produkterne (c) betaling af et forholdsmæssigt afslag i købesummen svarende til den værdiforringelse, som manglen 

medfører. Selskabet er ikke ansvarlig for omkostninger ved manglers konstatering, udgifter til demontage, forsendelse 

og reinstallering.  

 

Ved forarbejdning af materialer leveret af Køber eller indkøbt for Købers regning forbeholder Selskabet sig ret til en 

almindelig spild-/brokprocent. 

 

Selskabets ansvar omfatter ikke: 

 

a. Korrosionsskader, såfremt det anvendte materiale er leveret af Køber eller forarbejdning eller anden 

behandling af Produkter er sket efter Købers anvisning,  

b. Skader, som skyldes forkert opbevaring eller anvendelse. 

c. Skader forårsaget ved anden urigtig behandling. 

d. Skader der skyldes usædvanlige driftstilstande. 

e. Skader ved Produkter som kan henføres til Købers design, Købers anvisning af materialer eller Købers 

anvisning af forarbejdningsmetode 

 

10. Produktansvar 

For skade på personer og ting som følge af mangler eller fejl ved leverede Produkter (produktansvar), er Selskabet 

alene ansvarlige, i det omfang ansvaret følger af ufravigelige lovregler og kan henføres til fejl begået af Selskabet. 

Sælger hæfter ikke for skade på ting, der er beregnet til erhvervsmæssig benyttelse (erhvervstingskader). Køber skal 

holde Selskabet skadesløs i den udstrækning, Selskabet pålægges ansvar over for tredjemand for en sådan skade eller 

for et sådant tab, som Selskabet i henhold til det her anførte ikke er ansvarlig for. 

 

11. Indirekte tab m.v. 

Udover de ovenfor specifikt anførte ansvarsbegrænsninger, omfatter Selskabets ansvar overfor Køber ikke ansvar for 

driftstab, tidstab, avancetab eller andet indirekte tab. 

 

12. Specielt vedr. træktest  

Køber skal friholde Selskabet for enhver omkostning og ethvert tab, som er forårsaget af træktests udført i henhold til 

Købers specifikationer. Det her anførte gælder, uanset om Produktet er produceret af Selskabet eller fremsendt eller 

anvist af Køber til træktest.  

 

13. Lovvalg og uoverensstemmelser 

Alle uoverensstemmelser skal afgøres efter dansk ret. En uoverensstemmelse, som ikke kan løses i mindelighed, skal 

afgøres ved Selskabets til enhver tid værende hjemting. 
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